1

证券代码：601633 证券简称：长城汽车 公告编号：2025-066

转债代码：113049 转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2025 年 5月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2025年5月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 57,693 47,066 22.58 259,031 252,009 2.79 56,298 52,966 6.29 260,094 255,931 1.63

WEY品牌 6,161 2,862 115.27 24,297 16,928 43.53 6,919 3,654 89.35 25,187 18,234 38.13

长城皮卡 15,510 15,101 2.71 83,015 76,665 8.28 15,820 13,566 16.62 83,271 73,999 12.53

欧拉品牌 1,961 6,005 -67.34 10,625 25,720 -58.69 1,736 4,147 -58.14 9,672 24,868 -61.11

坦克品牌 20,900 20,326 2.82 82,089 89,979 -8.77 21,077 20,036 5.20 84,238 89,791 -6.18

其他 6 100 -94.00 42 288 -85.42 38 53 -28.30 102 78 30.77

总计 102,231 91,460 11.78 459,099 461,589 -0.54 101,888 94,422 7.91 462,564 462,901 -0.07

5月海外销售34,535台，1-5月累计销售157,590台。

5月新能源车销售32,638台，1-5月累计销售124,009台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2025年6月1日